[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________                                                                                                    №____________

О внесении изменений в постановление администрации

города Покачи от  02.10.2012 № 986 «О внесении изменений

в постановление администрации города Покачи

12.05.2012 № 456 «Об утверждении Положения об оплате
труда и премировании работников муниципальных
казенных учреждений, осуществляющих техническое
 и иное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления и муниципальных
учреждений города Покачи»
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава города Покачи:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации города Покачи от 02.10.2012 № 986  «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 12.05.2012 № 456 «Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. Действие норм пункта 12 приложения к постановлению распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.».

                2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по финансам и экономике (А.Е. Ходулапова).
Глава города Покачи                                                                        Р.З. Халиуллин
_1294636921.doc
[image: image1.png]